



Til fakultetene og Universitetsmuseet i Bergen

Referanse

2017/14141-ANNFJ

Dato

13.12.2018

Oppfølging av UiBs handlingsplan for forskningsinfrastruktur

Med henvisning til informasjon gitt på dekanmøtet mandag 26 november:

Universitetsstyret vedtok Handlingsplan for forskningsinfrastruktur i styremøte november 2017 (usak 131/17). Handlingsplanen har fire Innsatsområder som alle har ulike delmål med tilhørende hovedaktiviteter. Planen kan lastes ned fra UiBs hjemmeside:

<https://www.uib.no/ledelsen/73994/planer>

a) Handlingsplan for forskningsinfrastruktur ved fakultetene

Et av tiltakene i UiBs handlingsplan er at det i løpet av 2019 skal utarbeides fakultetsvise planer for større forskningsinfrastruktur (ref. Innsatsområde A, Delmål 1). **Vi ber med dette om at disse planene ferdigstilles og oversendes til universitetsledelsen innen 15 september 2019.** Planene vil inngå som en orienteringssak på infrastrukturutvalgets møte 22 oktober 2019. I tillegg vil fakultetene bli bedt om å gi en statusrapport for arbeidet på utvalgets møte 4 juni 2019. Fakultet som samarbeider nært med andre UiB avdelinger om forskningsinfrastruktur, bør inkludere disse i prosessen.

b) Oppfølgingsarbeid knyttet til Innsatsområde A i handlingsplanen

Universitetsledelsen satte i april 2018 ned en arbeidsgruppe med mandat til å gi anbefalinger til oppfølging av innsatsområdet som omhandler helhetlige rammer for felles og større forskningsinfrastruktur i handlingsplanen. Gruppen leverte sin rapport til universitetsledelsen i november, etter at den hadde blitt behandlet av infrastrukturutvalget i møte 30 oktober. **Rapporten inneholder anbefalinger og føringer som er relevante for fakultetenes arbeid med egne handlingsplaner og for punkt c under.** Rapporten er vedlagt dette brevet.

c) Grunnlag for søknader om midler fra ny strategisk post for forskningsinfrastruktur ved UiB felles

I budsjettet for 2016 ble det opprettet en ny fellespost for teknisk infrastruktur og vitenskapelig utstyr. Dette er et vekstområde i strategien, og i langtidsbudsjettet legges det opp til en betydelig økning i denne budsjettposten fram mot 2022. For 2019 er det satt av 71 mill hvorav 10 mill danner basis for en ny strategisk post for forskningsinfrastruktur ved UiB felles (us sak 105/18). Universitetsledelsen, i samarbeid med Infrastrukturutvalget, vil i løpet av våren 2019 avklare rammer og prosess for søknader fra fakultetene om tildelinger fra denne posten.

Vennlig hilsen

Christen Soleim
fung. avdelingsdirektør

Anne Fjellbirkeland
seniorrådgiver

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte

Kopi
Robert Bjerknes
Universitetsbiblioteket